

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN



بولتن خبری
مازندران

۱ شهریور ۱۴۰۱

شماره ۶۱۷

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



★ سفرهای استانی، فرصتی طلایی برای تعمیق روابط دولت و ملت / تعیین تکلیف نهایی پروژه‌های نیمه‌تمام در دور دوم سفرها

سفرهای استانی از زمره اقداماتی است برای ایجاد ارتباط ویژه بین دولتمردان و مسئولان برای در هم شکستن سیستم بوروکراسی و پیچیده اداری، نهادینه شدن فرهنگ مردم‌گرایی واقعی و تأکیدی بر راهبردهای رهبر معظم انقلاب در توجه به خدمت‌رسانی به مردم است که در دولت سیزدهم به عنوان یک راهبرد جدی مطرح شده است که برای دور دوم آن به دقت هدف‌گذاری و برنامه‌ریزی کرد.

★ کمال علیپور رئیس جدید مجمع نمایندگان مازندران شد با رای نمایندگان مازندران در مجلس یازدهم رئیس جدید این مجمع انتخاب شد.

★ تشکیل پرونده ۴۰۰ میلیاردی برای شالیکوبی‌های متخلف بابل

مدیر جهاد کشاورزی بابل از معرفی ۱۵ واحد شالیکوبی متخلف در این شهرستان به اداره تعزیرات حکومتی خبر داد.

★ بهره‌مندی بیش از ۶۸ هزار خانوار از خدمات آب‌فاضلاب در هفته دولت

مدیرعامل آبفا مازندران از افتتاح ۲۶ پروژه آب و فاضلاب در استان با بهره‌مندی ۶۸۱۲۰ خانوار و آغاز عملیات اجرایی ۹ پروژه دیگر طی گرامیداشت ایام هفته دولت خبر داد.

★ تریبون نماز جمعه باید در خدمت مطالبات مردم باشد

نماینده ولی فقیه در مازندران گفت: امام جمعه در نماز جمعه با گفتار و در دیگر روزهای هفته با عمل به حرف‌هایی که زده، باید در کنار و خدمت مردم باشد که این مهم باعث نزدیکی بیشتر مردم برای کاهش دغدغه‌هاست.



خبرگزاری صداوسیما مازندران

★ تسهیلات بیش از ۹۷ میلیاردی صنایع دستی مازندران بیش از ۹۷ هزار و ۷۰۰ میلیون ریال از مرداد ۱۴۰۰ تا کنون به هنرمندان صنایع دستی مازندران پرداخت شد.

★ سرمایه‌گذاری ۲۱۳ میلیارد تومانی در بخش گردشگری مازندران بیش از ۲۱۳ میلیارد تومان از مرداد پارسال تاکنون در بخش گردشگری مازندران سرمایه‌گذاری شده است.

ایسنا مازندران

★ مدیرعامل نساجی استعفا داد
ایزد سیف‌الله‌پور، مدیرعامل نساجی و رحیم دست‌نشان، مشاور عالی این باشگاه با ارسال نامه‌های کتبی به رضا حدادیان، مالک باشگاه نساجی از سمت خود استعفا دادند.

★ انتخاب رئیس جدید مجمع نمایندگان مازندران
با رای نمایندگان مازندران در مجلس یازدهم، کمال علیپور خنکداری به عنوان رئیس جدید این مجمع انتخاب شد.

★ افتتاح بزرگترین ابر پروژه برق منطقه‌ای کشور در مازندران
بزرگترین ترانسفورماتور قدرت یکپارچه ۳ فاز ایران، همزمان با هفته دولت در مازندران افتتاح می‌شود.

★ استعفای مدیر عامل نساجی به دلیل آماده نشدن ورزشگاه شهید وطنی قائم شهر
مدیر عامل باشگاه نساجی مازندران به دلیل آماده نشدن ورزشگاه شهید وطنی قائم شهر استعفا داد.

★ دستگیری شرور عامل تیراندازی در آمل
جانشین فرمانده انتظامی استان مازندران از دستگیری یکی از ارادل و اوباش که با تیراندازی باعث اخلاص در نظم عمومی شهرستان آمل شده بود، خبر داد.

★ مدیران از مدیریت منفعل و جزیره‌ای خارج شوند
سرپرست فرمانداری ویژه تنکابن گفت: رؤسا و مدیران ادارات، از مدیریت جزیره‌ای و آکواریومی فاصله گرفته و به صورت میدانی وارد عمل شوند چرا که هرچه فاصله بین مدیران و مردم کمتر باشد، فضای جامعه با اعتماد و سازندگی بیشتری پیش می‌رود.



- ۶ رئیس سازمان جهاد کشاورزی مازندران اعلام کرد
افتتاح و بهره برداری ۴۷ پروژه کشاورزی مازندران در هفته دولت
- ۶ مدیرکل بهزیستی مازندران
۸۳ طرح و پروژه در هفته دولت به بهره برداری می‌رسد
- ۶ مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران - پناهنده خیرداد
صدور سند تک‌برگ برای تمامی اراضی جنگلی و مرئی غرب مازندران

عزم جدی برای تحول فرهنگی و هنری در مازندران

روزنامه شمال ایران
سه شنبه اول شهریور ماه ۱۴۰۱ ۲۵ محرم ۱۴۴۴ 23Aug 2022
شماره ۳۷۹۹ سال سی و یکم تکشماره ۴۰۰۰تومان

معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان بابل خیر داد
افتتاح ۴۴ پروژه در مناطق شش‌گانه بابل هم‌زمان با هفته دولت
سال تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین

کرانه

شمال
سال پنجم / سه شنبه ۱ شهریور ۱۴۰۱
شماره ۸ / ۱۷۴ / قیمت ۲۰۰۰ تومان

عزیزان باکر امیدداشت هفته دولت صورت می‌بخشد
بهره برداری از ۹۷ پروژه در حوزه راه‌آبادی و حمل و نقل جاده‌های مازندران



مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی مازندران
هفته دولت بهترین فرصت برای انعکاس فعالیت ادارات به مردم است



بدهی ۳۵۰ میلیارد تومانی مشترکان خانگی و صنعتی به شرکت گاز مازندران

نشست خبری
سم‌پرست شرکت گاز مازندران
شهریور ماه ۱۴۰۱

قاسم مایلی رستمی سرپرست شرکت گاز مازندران در نشست خبری گفت: شرکت گاز مازندران ۳۵۰ میلیارد تومان از مشترکان خانگی و صنعتی استان طلب دارد.

حسینی پور؛ برای مازندران یک فرصت است

براززاده، مدیرعامل آبقا مازندران خیر داد:
بهره‌مندی ۶۸ هزار خانوار مازندرانی با افتتاح ۲۷ پروژه آب و فاضلاب در هفته دولت

مواضع روزنامه کرانه شمال برای دولت‌مردان؛ هفته دولت و بایدهایی برای مازندران

مازندران استانی است که همواره به احاطه اقتصادی، فرهنگی، منابع انسانی و سابق جغیتی جایگاه مهمی داشته و به همین دلیل استانی راهبردی و تعیین کننده در موفقیت‌ها و دستاوردهای محسوب می‌شود این درجه از اهمیت نیز سبب گردیده که نگاه‌ها به این خطه در تمامی ابعاد مشاغل و پروژه باشد مازندران استانی است که همواره به احاطه اقتصادی، فرهنگی، منابع انسانی و سابق جغیتی جایگاه مهمی داشته و به همین دلیل استانی راهبردی و تعیین کننده در موفقیت‌ها و دستاوردهای محسوب می‌شود این درجه از اهمیت نیز سبب گردیده که نگاه‌ها به این خطه در تمامی ابعاد مشاغل و پروژه باشد. باید گفت از زمان روی کار آمدن دولت دکتر رئیسی و انتخاب سیدمحمد حسینی پور بعنوان استاندار مازندران و بر همین صفت کوتاه‌اندک‌اندک از رشد و مفیدی چابک که مهمترین آن، حضور میدانی و بهاری با پای کار بودن همه مدیران استان بوده است که همین امر در پیوند کیفیت مدیریت و کشف حلال‌ها و مشکلات تالیفات شگرفی داشت.

عباسی استاندار گلستان:
احداث و ساماندهی تصفیه‌خانه‌های فاضلاب بیمارستانی با جدیت دنبال شود

دکتر برقعانی مدیرکل بهزیستی مازندران:
۸۳ طرح و پروژه در هفته دولت افتتاح می‌شود

زنگنه استاندار گلستان:
هفته دولت، بهترین فرصت برای بیان دستاوردها و خدمات نظام است



قیمت ارز و سکه در صرافی ملی

۱۴۰۱/۰۶/۰۱



یورو

خرید: ۲۷۹,۵۹۵

فروش: ۲۸۲,۴۰۵



دلار

خرید: ۲۶۹,۰۵۹

فروش: ۲۷۱,۷۶۳

قیمت هر گرم طلای ۱۸ عیار

۱۲,۶۵۶,۰۰۰

سکه امامی:

۱۳۷,۹۰,۰۰۰

سکه بهار آزادی:

۱۲۹,۹۷۰,۰۰۰

نیم سکه:

۷۷,۵۰۰,۰۰۰

ربع سکه:

۴۷,۵۰۰,۰۰۰

سکه گرمی:

۲۸,۴۰۰,۰۰۰



بولتن خبری
مازندران



